
	
    
        

            
				
					
						cz

					

					
									en


					

				


                
                    
                        
                                Portfolio
                                O CPIPG
                                Novinky
                                Kariéra
                                Kontakty
                        


                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

    


    
        
			[image: CPI Property Group]
        

        
            
                    Portfolio
                    O CPIPG
                    Novinky
                    Kariéra
                    Kontakty
            

        


        
            
                cz

            

            
							en


            

        

        
    


	



	
    

		

    
        

        
            Multifunkční administrativní budova


            
                
                    City Center Olomouc

                

            

        

    

    
        
            
            


            
                O budově


Díky vlastním podzemním parkovacím plochám, obchodům, kavárnám, restauracím a čtyřhvězdičkovému hotelu s kongresovým centrem je budova ideální volbou pro sídlo malých i velkých firem. 


            


            
                
                    	Adresa	tř. Kosmonautů 29
	Lokalita	Olomouc
	Typ	Moderní
	Pronajímatelná plocha	8 937 m²
	Počet podlaží	6
	Garáže	Ano
	Obchodní prostory	Ano
	Výtah	Ano
	Recepce	24h
	Přístup	Magnetické karty
	Volných prostorů	
									1
							


                


				 
					
						
						

						
						

					


					
						
							
								
									
									[image: Daniel Punda]
								
							


							
								Daniel Punda
                            	
 Letting Manager
							

						

						
							
								kontaktujte nás
							

							
								d.punda@cpipg.com
                           		 
 +420 777 482 947
							

						

					

				


            

        

    



    
        
            

                
                    
                        
                            [image: title]
                        

                    
                



                
                    
                        
                    
                        
                            [image: title]
                        

                    
                            

                        

                    


            


            
                
                    
                        
                            
                                


                                    
                                        [image: Title]
                                    

                            

                            
                                


                                    
                                        [image: Title]
                                    

                            


                            
                                
                            


                            
                                

                            
                                

                        

                    

                

            

        

    


    
    


    
        
            
                
                    [image: Centrální recepce]
                
            

            Centrální recepce

        

        
            
                
                    [image: Olomouc Hlavní nádraží]
                
            

            Olomouc Hlavní nádraží

        

        
            
                
                    [image: Restaurace]
                
            

            Restaurace

        

        
            
                
                    [image: Obchody]
                
            

            Obchody

        

        
            
                
                    [image: Clarion Congress Hotel]
                
            

            Clarion Congress Hotel

        

    


    
        
            
                Volné prostory

            

        

    


    

    
        	
                    
                        Prostory
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                            

                        

                    

                	
                    
                        Výměra
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                            

                        

                    

                	
                    
                        Podlaží
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                            

                        

                    

                	
                    
                        K dispozici od
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                            

                        

                    

                	Pozn.	Kontaktovat
	Obchodní prostory	281.3 m²	
                        1.NP
                	Ihned		
                    
                



    







    


    
        
            
                Mohlo by vás zajímat

            

        

    


    
        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                [image: Quadrio]
                            
                        

                        
                            
                                Quadrio

                                356.5 m²| Purkyňova 2121/3

                                
                                    Špičkové kanceláře v srdci Prahy

Nejen díky své jedinečné poloze přímo v centru Prahy, jen kousek od Václavského náměstí, je Quadrio jednou z nejprestižnějších kancelářských budov u nás.

Budova získala certifikaci LEED BD+C.

                                

                                
                                    Detail
                                

                            

                        

                    
                

            

            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                [image: Bubenská]
                            
                        

                        
                            
                                Bubenská

                                1982.6 m²| Bubenská 1

                                
                                    Ikona funkcionalismu

Funkcionalistický palác, dříve známý jako Elektrické či Dopravní podniky, ve své době platil za ukázku moderních stavitelských postupů a technologií. Budova prošla náročnou a citlivou rekonstrukcí, která ji vrátila ztracený lesk a sbírá jedno ocenění za druhým.

                                

                                
                                    Detail
                                

                            

                        

                    
                

            

            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                [image: Mayhouse]
                            
                        

                        
                            
                                Mayhouse

                                1283 m²| 5. května 1746/22

                                
                                    Reprezentativní prostory pro malé i velké firmy 

Mayhouse jde naproti nejaktuálnějším trendům, požadavkům a přáním zaměstnanců na work-life balance.

Budova získala certifikaci BREEAM In-Use V6.

                                

                                
                                    Detail
                                

                            

                        

                    
                

            

            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                [image: Zlatý Anděl]
                            
                        

                        
                            
                                Zlatý Anděl

                                548.9 m²| Bozděchova 2

                                
                                    Prestižní prostory v pulzujícím centru Smíchova

Administrativní komplex, nacházející se na Praze 5 na Smíchově, na křižovatce stanic metra Anděl a v blízkosti několika tramvajových linek.

Budova získala certifikaci BREEAM In-Use V6.

                                

                                
                                    Detail
                                

                            

                        

                    
                

            

            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                [image: myhive Jungmannova]
                            
                        

                        
                            
                                myhive Jungmannova

                                678.5 m²| Jungmannova 15

                                
                                    Historická budova v srdci města

Stylová kancelářská budova, v níž byly pečlivě propojeny historické a moderní části. Její vynikající poloha v centru města, výborná dostupnost veřejnou dopravou, široká nabídka služeb v její blízkosti a mnoho úspěšných místních i nadnárodních společností  v sousedství je bezesporu její velkou výhodou.

Budova získala certifikát LEED Gold.

 

                                

                                
                                    Detail
                                

                            

                        

                    
                

            

            
                
                    

                    
                        
                            
                                
                                [image: myhive Jindřišská]
                            
                        

                        
                            
                                myhive Jindřišská

                                2009.1 m²| Jindřišská 16

                                
                                    Stylová kancelářská budova v centru Prahy

Prvotřídní kancelářská budova s jedinečným designem a úchvatnou vertikální zahradní stěnou. Jindřišská 16 se nachází v prémiové obchodní lokalitě, v blízkosti pražského Hlavního nádraží a je snadno dostupná všemi třemi linkami metra i několika tramvajovými linkami.

Budova získala certifikaci LEED Gold.

 

                                

                                
                                    Detail
                                

                            

                        

                    
                

            

        

    


    
        
            
                Máte zájem o kanceláře v City Center Olomouc?


                
                    Kontaktujte nás
                

            

            
            

        

    

    

	

	
		
			
				


				

					
						

						
							
								
								Předchozí
							
							
								
								Další
							
						

						

					


				

			

		

	

    
	

		



    
        
            
                O CPIPG


CPI Property Group je přední evropský vlastník nemovitostí s více než třicetiletou historií.


            

        

        
            
                
                    Portfolio
                    O CPIPG
                    Novinky
                    Kariéra
                    Kontakty
                

            

        

        
            
                
                    Kontaktujte nás


info@cpipg.com

+420 226 506 110


                


                
                    Sledujte nás

                    
                        
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                

            

        

    





    
        
            
				© Copyright 2024 CPIPG v ČR. All Rights Reserved.

            

            
                
					Data protection policy
				

            

        

    





    


	
	


